РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
         РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
          МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
  ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«16» сентября 2013 года
	№  67

	О повышении заработной платы отдельным категориям работников
муниципальных бюджетных учреждений Знаменского сельского поселения, технического и обслуживающего персонала Администрации Знаменского сельского поселения

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства Ростовской области от 11.07.2013 № 441 «О повышении заработной платы  отдельным категориям работников государственных учреждений Ростовской области, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области в 2013году», решением Собрания депутатов Знаменского сельского поселения от 11.04.2013г. №15 «Об утверждении Положения  «Об оплате труда работников осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Знаменского сельского поселения и обслуживающего персонала Администрации Знаменского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Увеличить с 01 октября 2013 года в 1,055 раза:

1.1. Размеры должностных окладов, ставок заработной платы работников  муниципальных бюджетных учреждений культуры Знаменского сельского поселения.
1.2. Размеры должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала Администрации Знаменского сельского поселения.

2. Сектору экономики и финансов администрации Знаменского сельского поселения предусмотреть в бюджете сельского поселения необходимые средства для  повышения заработной платы работников  муниципальных бюджетных учреждений культуры Знаменского сельского поселения и технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала Администрации Знаменского сельского поселения,  производить финансирование расходов в пределах средств, предусмотренных на эти цели.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации Знаменского сельского поселения.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Знаменского
сельского поселения
	С.Г. Иванов

3
2